様式第８号（第１０条関係）

大田原市奨学金返還猶予申請書

年  月  日

大田原市教育委員会 様

奨学生番号：

氏名：

大田原市奨学金の返還の猶予について、大田原市奨学金貸与条例施行規則第１０条の規

定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

貸  与  期  間
      年   月   日 から

      年   月   日 まで

貸  与  総  額                  円

返 還 猶 予 期 間
      年   月   日 から

      年   月   日 まで

返還猶予を受けよ

う と す る 理 由

                住所 〒

        本   人

                日中に連絡が取れる電話番号

                署名

                住所 〒

        連帯保証人

        （保護者）   署名

                住所 〒

        連帯保証人

       （別世帯の者）  署名